
人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比

15 4,064 3.22 126,287 100.00 4,064 3.22 4,895 3.89 125,995 100.00 4,895 3.89
14 10,241 8.11 122,223 96.78 14,305 11.33 8,232 6.53 121,100 96.11 13,127 10.42
13 17,091 13.53 111,982 88.67 31,396 24.86 9,309 7.39 112,868 89.58 22,436 17.81
12 21,250 16.83 94,891 75.14 52,646 41.69 10,199 8.09 103,559 82.19 32,635 25.90
11 21,015 16.64 73,641 58.31 73,661 58.33 10,234 8.12 93,360 74.10 42,869 34.02
10 18,078 14.32 52,626 41.67 91,739 72.64 9,804 7.78 83,126 65.98 52,673 41.81
9 13,073 10.35 34,548 27.36 104,812 83.00 9,485 7.53 73,322 58.19 62,158 49.33
8 8,428 6.67 21,475 17.00 113,240 89.67 9,116 7.24 63,837 50.67 71,274 56.57
7 5,248 4.16 13,047 10.33 118,488 93.82 9,084 7.21 54,721 43.43 80,358 63.78
6 3,279 2.60 7,799 6.18 121,767 96.42 9,654 7.66 45,637 36.22 90,012 71.44
5 2,110 1.67 4,520 3.58 123,877 98.09 11,143 8.84 35,983 28.56 101,155 80.28
4 1,269 1.00 2,410 1.91 125,146 99.10 12,489 9.91 24,840 19.72 113,644 90.20
3 878 0.70 1,141 0.90 126,024 99.79 10,061 7.99 12,351 9.80 123,705 98.18
2 247 0.20 263 0.21 126,271 99.99 2,214 1.76 2,290 1.82 125,919 99.94
1 8 0.01 16 0.01 126,279 99.99 66 0.05 76 0.06 125,985 99.99
0 8 0.01 8 0.01 126,287 100.00 10 0.01 10 0.01 125,995 100.00

人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比 人數 百分比

15 1,558 1.26 123,786 100.00 1,558 1.26 2,600 2.48 104,889 100.00 2,600 2.48
14 1,942 1.57 122,228 98.74 3,500 2.83 5,442 5.19 102,289 97.52 8,042 7.67
13 3,110 2.51 120,286 97.17 6,610 5.34 11,877 11.32 96,847 92.33 19,919 18.99
12 4,225 3.41 117,176 94.66 10,835 8.75 12,459 11.88 84,970 81.01 32,378 30.87
11 5,662 4.57 112,951 91.25 16,497 13.33 13,969 13.32 72,511 69.13 46,347 44.19
10 7,071 5.71 107,289 86.67 23,568 19.04 14,089 13.43 58,542 55.81 60,436 57.62
9 8,730 7.05 100,218 80.96 32,298 26.09 13,048 12.44 44,453 42.38 73,484 70.06
8 10,626 8.58 91,488 73.91 42,924 34.68 11,303 10.78 31,405 29.94 84,787 80.83
7 12,580 10.16 80,862 65.32 55,504 44.84 10,784 10.28 20,102 19.17 95,571 91.12
6 14,702 11.88 68,282 55.16 70,206 56.72 5,485 5.23 9,318 8.88 101,056 96.35
5 16,149 13.05 53,580 43.28 86,355 69.76 2,932 2.80 3,833 3.65 103,988 99.14
4 15,354 12.40 37,431 30.24 101,709 82.17 774 0.74 901 0.86 104,762 99.88
3 12,551 10.14 22,077 17.83 114,260 92.30 105 0.10 127 0.12 104,867 99.98
2 7,724 6.24 9,526 7.70 121,984 98.54 8 0.01 22 0.02 104,875 99.99
1 1,758 1.42 1,802 1.46 123,742 99.96 2 0.00 14 0.01 104,877 99.99
0 44 0.04 44 0.04 123,786 100.00 12 0.01 12 0.01 104,889 100.00

人數 百分比 人數 百分比

15 4,062 4.34 93,639 100.00 4,062 4.34
14 5,824 6.22 89,577 95.66 9,886 10.56
13 6,393 6.83 83,753 89.44 16,279 17.38
12 7,209 7.70 77,360 82.62 23,488 25.08
11 7,594 8.11 70,151 74.92 31,082 33.19
10 7,495 8.00 62,557 66.81 38,577 41.20
9 7,828 8.36 55,062 58.80 46,405 49.56
8 8,765 9.36 47,234 50.44 55,170 58.92
7 9,499 10.14 38,469 41.08 64,669 69.06
6 11,271 12.04 28,970 30.94 75,940 81.10
5 9,950 10.63 17,699 18.90 85,890 91.72
4 6,072 6.48 7,749 8.28 91,962 98.21
3 1,560 1.67 1,677 1.79 93,522 99.88
2 97 0.10 117 0.12 93,619 99.98
1 10 0.01 20 0.02 93,629 99.99
0 10 0.01 10 0.01 93,639 100.00

自低分往高分累計 自高分往低分累計
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